

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975 - n° 166

Lavori di Manutenzione straordinaria e Risanamento delle Palazzine ex I.S.E.S.

(Legge 640) nel Comune di Brindisi- Viale Liguria, Via S. Domenico Savio, Via

Nino Bixio, Via S.M. Goretti-(Perizia n° 16)

Impresa: geom. Perugino Cesario - Brindisi.

30 ultimo STATO (a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 - 8 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5878 REGISTRATO a Brindisi 1°11/12/78

al n° 4628 mod. I.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		68.260.000.	Data della consegna . . .		2/10/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei		
del 3,38 per cento . . . L.		65.952.812.	lavori . . .		2/10/78
	L.		Scadenza del tempo utile per		
	L.		l'ultimaz. dei lavori .		29/5/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		90
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del		
	» lavori ad economia »		tempo utile è .		27/8/79
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più .		
	» »		Giorni impiegati in meno .		
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	4	Scavo a sez. ristretta mc.	55,71	5.300.		295.263.
2	23a	Rimozione di Marmi mq.	380,29	1000		380.290.
3	31	Demolizione pavimenti "	772,18	700		540.526.
4	51	Muratura di tufo da 20" "	973,46	6100		5.938.106.
5	122	Lastricato solare "	1833,48	4.900		8.984.052.
6	123	Lastre di Cursi per co- pertine "	264,59	5.700.	153	1.508.163.
7	124	Isolamento di solai "	1797,59	1.500		2.696.535.
8	125	Masso a pendio "	1718,25	300		515.475.
9	126	Copertura di asfalto "	2071,49	2.900		6.007.321.
10	134	Intonaco comune per esterno "	2330,11	2.250		5.242.747.
11	36	Demolizione di solai "	45,32	4.500		203.940.
12	26	Smuratura di ifissi "	46,24	1.000		46.240.
13	19	Spicconatura di intonaci "	1491,39	400		596.556.
14	137	Sovrapprezzo per intonaci "	591,81	500		295.905.
15	154a	Rivestimento plastico a buccia di arancia "	11652,15	1.900		22.139.085.
16	292b	Vernice tipo lavabile per interni "	1475,62	1.650		2.434.733.
17	284	Verniciatura ad olio "	853,56	1.550		1.323.017.
18	286	Tinteggiatura a tempera "	4.192,03	500		2.096.015.
19	116	Pavimenti in graniglia "	231,05	5700		1.316.985.
20	156bis/a	Ripristino di spi- goli fino a 6 cm. ml.	431,13	700		301.791.
21	156bis/b	Idem, ma fino a cm. 15 "	352,46	1.800		634.428.
22	203	Tubazione zincata da 3/4" "	33,23	2.500		83.075.
23	172	Tubazione di plastica ø 100 ml.	67,50	3.100		209.250.
24	251	Media riparazione di infissi mq.	42,00	6.500		273.000.
		a riportare				64.062.539.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto				64.062.539.
25	268	Fornitura e posa in opera di porte in legno mq.	2,63	26.500		69.695.
26	194	Chiusini in ghisa Kg.	375,00	750.		281.250.
27	2	Scavo in sezione obbli- gata in terra mc.	28,68	5000.		143.400.
28	7	Scavo in sezione obbli- gata in roccia mc.	53,73	13.000		698.490.
29	192	Pozzetti in calcestruzzo da cm. 80X80 N°	5	26.600		133.000.
30	164	Tubi di Eternit Ø 150 ml.	48,50	4.100		198.850.
31	104	Trani da cm. 3 mq.	7,65	21.200		162.180.
32	171	Tubazioni di plastica Ø 60 ml.	85,50	2.700		230.850.
		Sommano £.				65.980.254.
		a detrarre il ribasso del 3,38% £.				2.230.133.
		RESTANO £.				<u>63.750.121.</u>